Постановление

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

14 июля 2020 г. № 104

О регистрации доверенных лиц
кандидата в Президенты Республики
Беларусь Лукашенко А.Г.

Рассмотрев заявление Лукашенко А.Г. о регистрации доверенных

лиц, в соответствии с абзацем третьим пункта 10 части первой статьи 33 и

частью третьей статьи 76 Избирательного кодекса Республики Беларусь

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты

Республики Беларусь Лукашенко Александра Григорьевича:

Андрейченко Владимира Павловича;

Барбашинского Андрея Станиславовича;

Богдан Елену Леонидовну;

Боровика Вадима Александровича;

Быкову Юлию Викторовну;

Воронюка Дмитрия Сергеевича;

Гайдукевича Олега Сергеевича;

Головатого Ивана Ивановича;

Гордейчика Ивана Аркадьевича;

Гутника Игоря Николаевича;

Дука Дениса Владимировича;

Жидкова Олега Николаевича;

Зайцева Дмитрия Владимировича;

Иванца Андрея Ивановича;

Капуцкую Калину Викторовну;

Каско Игоря Борисовича;

Китурко Ирину Федоровну;

 2

Кочанову Наталью Ивановну;

Кривошеева Андрея Евгеньевича;

Кулаженко Юрия Ивановича;

Лазаревич Надежду Анатольевну;

Лугину Татьяну Алексеевну;

Лукьянова Владимира Михайловича;

Ляхова Александра Андреевича;

Пучинскую Нину Антоновну;

Рогачука Александра Степановича;

Руммо Олега Олеговича;

Шишко Александра Николаевича;

Щастного Анатолия Тадэушевича;

Янчевского Всеволода Вячеславовича.

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии Е.Н.Дмухайло